Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 52г. Амурска

Амурского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

31.08.2020 № 203 - Д

Об организации аттестационной комиссии
по аттестации сотрудников на соответствие
занимаемой должности

На основании статьи 49 Федерального закона РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в РФ, приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014
года № 276 «Об организации Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в
соответствии с Положением «О порядке организации и проведения аттестации
педагогических работников на соответствие занимаемой должности».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать с 02.09.2020 года аттестационную комиссию по проведению
аттестации на соответствие занимаемой должности (далее-аттестационная
комиссия) в 2020-2021 учебном году.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
- Казакова Ирина Александровна, заместитель заведующего по ВОР -
председатель аттестационной комиссии;
-Лунгу Елена Владимировна - секретарь аттестационной комиссии,
воспитатель;
Члены аттестационной комиссии:
- Малькова Евгения Валерьевна, педагог-психолог первой квалификационной
категории;
- Климченко Анна Павловна, учитель-логопед первой квалификационной
категории;
- Головкова Ольга Владимировна - воспитатель первой квалификационной
категории.
3. Утвердить список аттестуемых педагогических работников МБДОУ № 52
г. Амурска с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
2020-2021 учебном году (Приложение 1)
4. Аттестационной комиссии в установленные сроки провести весь комплекс
мероприятий по аттестации педагогических работников в соответствии с
Положением об аттестационной комиссии.
5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ »тгн корен ко —---------
У № 52 г. Амурска

КОПИЯ ВЕРНА
слециалистТй^драм